dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

B-220918/H

B-220805/H

B-220812/H

B-220917/H

3539755

B-220806/H

B-221027/H

B-221017/H

B-221018/H

B-220911/H

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKa"

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnuBecTOULEHKA"

CBepeHuna

NMnesoBapoBa EBreHus EsreHbesHa

009459

27.04.2015

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

04.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

03.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

29.11.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HeXXwunble noMewleHna

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKN

HeXwunoe 3gaHnme,
3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

YaCTb HEXWJIOFO
rnomeLleHuns

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



B-
220913/H-1

B-
220913/H-2

B-
220913/H-3

B-
220913/H-4

B-
220913/H-5

B-
220913/H-6

B-221002/H

B-221016/H

B-221020/H

B-221021/H

B-221110/H

B-221203/H

B-221204/H

B-
220806/H-2

B-221209/H

B-221210/H

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLIEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnuBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnuBecTOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

08.12.2022

26.12.2022

15.12.2022

27.12.2022

01.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

He>Xunble noMelleHna

3eéMeJibHble YH4aCTKN

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble YHaCTKN 1
30aHue

He>Xunble noMelleHna

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



B-221211/H

B-221212/H

B-221214/H

B-
220216/H-3

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLIEHKA"

000 "AKI
"NnBecTtOLEHKA"

27.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

HeXXusoe 3naHue,
3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



