

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пивоварова Евгения Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО		009459		
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
B-220918/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	04.10.2022	нежилые помещения	рыночная
B-220805/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	06.10.2022	земельный участок	рыночная
B-220812/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.10.2022	земельные участки	рыночная
B-220917/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.10.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная
3539755	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	13.10.2022	квартира	рыночная
B-220806/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.10.2022	земельный участок	рыночная
B-221027/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	03.11.2022	часть нежилого помещения	рыночная
B-221017/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.11.2022	земельные участки	рыночная
B-221018/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.11.2022	земельные участки	рыночная
B-220911/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.11.2022	земельные участки	рыночная

B-220913/Н-1	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
B-220913/Н-2	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
B-220913/Н-3	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
B-220913/Н-4	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
B-220913/Н-5	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
B-220913/Н-6	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
B-221002/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	08.12.2022	земельные участки	рыночная
B-221016/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	26.12.2022	земельный участок	рыночная
B-221020/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	15.12.2022	нежилые помещения	рыночная
B-221021/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.12.2022	земельные участки	рыночная
B-221110/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	01.12.2022	квартира	рыночная
B-221203/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	12.12.2022	земельные участки	рыночная
B-221204/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	12.12.2022	земельные участки	рыночная
B-220806/Н-2	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	13.12.2022	земельные участки	рыночная
B-221209/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.12.2022	земельные участки и здание	рыночная
B-221210/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.12.2022	нежилые помещения	рыночная

B-221211/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.12.2022	земельный участок	рыночная
B-221212/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.12.2022	земельный участок	рыночная
B-221214/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная
B- 220216/Н-3	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.12.2022	земельный участок	рыночная